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TRYKREGULATOR
Serie AS2

AS2-R412006107
Regulator, 0,5-8 Bar, G1/4

e Tilslutningsdimension 1/4" til 3/8"
* Bredde 52mm

» Flowkapacitet 2700 I/min

o Temperaturomrade -10 til +50°C

PRODUKTBESKRIVELSE

AVENTICS

Regulatoren reducerer indgangstrykket til det indstillede udgangstryk. Dette tryk holdes konstant, sa leenge indgangstrykket er hgjere end det indstillede
udgangstryk. Ved justering skal man treekke drejeknappen opad, inden den kan drejes for at indstille det gnskede arbejdstryk. Nar det enskede tryk er naet,
skal man trykke drejeknappen ned, der derefter lases i sin position. Dette sikrer, at det indstillede tryk ikke sendrer sig utilsigtet.

SPECIFIKATIONER

Arbejdstryk min
Flow-kapacitet

Funktion

Manometer

Materiale kapsling
Materiale taetninger
Max arbejdstryk

Medie
Reguleringsomrade max
Reguleringsomrade min
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning luft

Vaegt

0,5 bar
2200 I/min
Trykregulator
Ja
Polyamid
NBR

16 bar
Lufttryk

8 bar

0,5 bar
-10°C

50 °C

1/4 BSP

0,32 kg
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